
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

02.10.2017 с.Новозаведенное № 155/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села 
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с 
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа 
протокол № 2 от 28.09.2017г., Постановлением Администрации 
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 1245 от
14.08.2017 г. «Об порядке комплектования муниципальных дошкольных 
образовательных организаций Г еоргиевского городского округа 
Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать прибывшим и зачисленным с 02.10.2017г. в разновозрастную 
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села 
Новозаведенного» Наумова Артёма Сергеевича 02.01.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне 
Кузьминичне внести в список детей группы Наумова Артёма Сергеевича с 
02.10.2017.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

^  ЛЧ'кЧх.
и.о. заведующего МКДОУ «Детский сад № 5 
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены: 

« fid » октября 2017 г. Ф

^Саркисян

[ 1<м28000̂

Стешенко Т.К.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села 
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с 
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа 
протокол № 2 от 28.09.2017г., Постановлением Администрации 
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 1245 от
14.08.2017 г. «Об порядке комплектования муниципальных дошкольных 
образовательных организаций Г еоргиевского городского округа 
Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования»

4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать прибывшим и зачисленным с 02.10.2017г. в разновозрастную 
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села 
Новозаведенного» Шавшина Игната Александровича 27.01.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне 
Кузьминичне внести в список детей группы Шавшина Игната 
Александровича с 02.10.2017.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

02.10.2017 с.Новозаведенное № 151/ОД

С содержанием приказа ознакомлены:

и.о. заведующего МКДОУ «Детский сад № 5 
«Яблочко» села Новозаведенного»

i/fcs уЦ
’’А.и|.;Саркисян

« О/ » октября 2017 г. Стешенко Т.К.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

02.10.2017 с.Новозаведенное № 153/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села 
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с 
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа 
протокол № 2 от 28.09.2017г., Постановлением Администрации 
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 1245 от
14.08.2017 г. «Об порядке комплектования муниципальных дошкольных 
образовательных организаций Г еоргиевского городского округа 
Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать прибывшим и зачисленным с 02.10.2017г. в разновозрастную 
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села 
Новозаведенного» Клюшникову Ульяну Сергеевну 03.07.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне 
Кузьминичне внести в список детей группы Клюшникову Ульяну Сергеевну 
с 02.10.2017.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего МКДОУ «Детский сад № 5 
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

« Ок» октября 2017 г. _______  Стешенко Т.К


